
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 건축 및 주택 발전

단위: 건축관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 10,620,039 10,390,782 229,257

국 7,589,962 7,589,962 0

시 590,330 590,330 0

구 2,439,747 2,210,490 229,257

건축 및 주택 발전 9,174,176 9,174,176 0

국 7,589,962 7,589,962 0

시 590,330 590,330 0

구 993,884 993,884 0

건축관리 8,664,626 8,664,626 0

국 7,589,962 7,589,962 0

시 590,330 590,330 0

구 484,334 484,334 0

주거급여 8,433,291 8,433,291 0

국 7,589,962 7,589,962 0

시 590,330 590,330 0

구 252,999 252,999 0

301 일반보상금 8,213,291 8,433,291 △220,000

국 7,391,962 7,589,962 △198,000

시 574,930 590,330 △15,400

구 246,399 252,999 △6,600

01 사회보장적수혜금 8,213,291 8,433,291 △220,000

○기초생활보장급여(주거급여)

8,213,291 8,433,291 △220,000경정 8,213,291,000원

국 7,391,962 7,589,962 △198,000

시 574,930 590,330 △15,400

구 246,399 252,999 △6,600

403 자치단체등자본이전 220,000 0 220,000

국 198,000 0 198,000

시 15,400 0 15,400

구 6,600 0 6,600

02 공기관등에대한대행사업비 220,000 0 220,000

○주거급여(수선유지급여) 220,000 0 220,000220,000,000원

국 198,000 0 198,000

시 15,400 0 15,400

구 6,600 0 6,600

공공시설의 효율적인 관리 1,374,424 1,145,167 229,257

청사관리 1,374,424 1,145,167 229,257

청사운영 676,423 652,873 23,550

401 시설비및부대비 23,550 0 23,550

01 시설비 23,550 0 23,550

○구청 별관 선홈통 교체공사 13,690 0 13,690

○구청 세무과 테라스 캐노피 및 시계탑 디딤돌

설치공사 9,860 0 9,860

13,690,000원

9,860,000원

제2청사 운영 205,707 0 205,707

201 일반운영비 68,936 0 68,936
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부서: 건축과

정책: 공공시설의 효율적인 관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 68,936 0 68,936

○공공요금 및 제세 68,936 0 68,936

― 전기요금 및 TV 수신료 36,808 0 36,808

― 상하수도요금 4,320 0 4,320

― 도시가스요금 20,408 0 20,408

― 환경개선부담금(시설) 900 0 900

― 교통유발부담금 6,500 0 6,500

36,808,000원

4,320,000원

20,408,000원

900,000원

6,500,000원

403 자치단체등자본이전 131,171 0 131,171

02 공기관등에대한대행사업비 131,171 0 131,171

○시설관리공단 위탁대행사업비 131,171 0 131,171131,171,000원

405 자산취득비 5,600 0 5,600

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

○냉난방기 구입 5,600 0 5,6002,800,000원*2대
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